

Vester Hesseldal Invest ApS
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 57 82 02

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Hesseldal Invest ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa CVR-nr.: 33 57 82 02 Stiftet: 21. marts 2011 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Vester Hesseldal Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har til formål at investere i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	421.928	605.408
1 Personaleomkostninger	-13.539	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.677	-29.839
Driftsresultat	377.712	575.569
Øvrige finansielle omkostninger	-188.811	-197.256
Resultat før skat	188.901	378.313
2 Skat af årets resultat	-41.758	-83.826
Årets resultat	147.143	294.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.143	294.487
Disponeret i alt	147.143	294.487

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.297.514</u>	<u>6.785.525</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.297.514</u>	<u>6.785.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.297.514</u>	<u>6.785.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	129.000	0
	Andre tilgodehavender	3.169	18.388
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.501</u>	<u>14.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.670</u>	<u>32.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>382.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.670</u>	<u>415.085</u>
	Aktiver i alt	<u>7.448.184</u>	<u>7.200.610</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.707.744	1.560.601
	Egenkapital i alt	1.787.744	1.640.601
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	86.400
	Hensatte forpligtelser i alt	0	86.400
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.146.173	3.355.660
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.146.173	3.355.660
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.399.592	1.470.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	246.766	60.651
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.620	0
	Selskabsskat	257.158	87.626
5	Anden gæld	178.375	272.937
	Periodeafgrænsningsposter	157.756	95.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.267	2.117.949
	Gældsforpligtelser i alt	5.660.440	5.473.609
	Passiver i alt	7.448.184	7.200.610
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.266.114	1.346.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.487	294.487
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.560.601	1.640.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.143	147.143
	80.000	1.707.744	1.787.744

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.444	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	13.539	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.158	87.626
Årets regulering af udskudt skat	-215.400	-3.800
	41.758	83.826
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.074.908	7.074.908
Tilgang i årets løb	542.506	0
Kostpris 31. december	7.617.414	7.074.908
Af- og nedskrivninger 1. januar	-289.383	-259.544
Årets afskrivninger	-30.517	-29.839
Af- og nedskrivninger 31. december	-319.900	-289.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.297.514	6.785.525
	31/12 2021	31/12 2020
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.326.173	3.475.660
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-120.000
	3.146.173	3.355.660
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.660.000	2.800.000
5. Anden gæld		
Af posten udgør deposita 99 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.298 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Hesseldal Holding ApS, CVR-nr. 31622859, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.